Địa chỉ: 462 đường Bùi Trọng Nghĩa, khu phố 3A phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG TRẢNG DÀI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Trảng Dài, ngày 03  tháng 02  năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết danh sách cử tri tham gia bầu cử đại biểu Quốc hội

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân
ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Bầu cử Đại biểu
Quốc hội và Đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ về hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa
XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2026 của Ủy
ban nhân dân phường Trảng Dài về việc thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử
đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ
2026 - 2031 trên địa bàn phường Trảng Dài;

Ủy ban nhân dân phường Trảng Dài thông báo việc niêm yết danh sách cử
tri trên địa bàn phường, cụ thể như sau:

1. Nội dung niêm yết: Danh sách cử tri tham gia bầu cử đại biểu Quốc
hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn
phường Trảng Dài (gồm 36 khu vực bỏ phiếu).

2. Thời gian niêm yết:
Bắt đầu từ ngày 03/02/2026 đến hết ngày 15/3/2026.
3. Địa điểm niêm yết:
- Trụ sở Ủy ban nhân dân phường Trảng Dài;
- Các Văn phòng khu phố trên địa bàn phường;
- Đơn vị Lữ đoàn 26 (Quân khu 7).
4. Tổ chức thực hiện
- Trong thời gian niêm yết danh sách cử tri, đề nghị cử tri đến các địa

điểm niêm yết nêu trên để kiểm tra, đối chiếu, rà soát thông tin cá nhân trong
danh sách cử tri. Trường hợp phát hiện có sai sót, nhầm lẫn hoặc chưa có tên
trong danh sách cử tri thì kịp thời phản ánh với Ban Điều hành khu phố nơi đang
thường trú hoặc tạm trú, hoặc Phòng Văn hóa – Xã hội phường Trảng Dài để
được xem xét, giải quyết theo quy định.

- Ban Điều hành các khu phố có trách nhiệm thông tin rộng rãi về việc

niêm yết danh sách cử tri để Nhân dân biết, kiểm tra; đồng thời tổng hợp các nội
dung đề nghị điều chỉnh, bổ sung của cử tri và gửi về Ủy ban nhân dân phường
(qua Phòng Văn hóa - Xã hội) để kịp thời thực hiện theo quy định.

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường chủ trì, phối hợp với Công an phường
và các đơn vị liên quan tổng hợp, rà soát, điều chỉnh, bổ sung thông tin danh
sách cử tri đảm bảo đúng quy định pháp luật.

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường có trách nhiệm thông tin, tuyên
truyền rộng rãi nội dung Thông báo này để Nhân dân trên địa bàn phường được
biết và thực hiện.

Ủy ban nhân dân phường Trảng Dài thông báo để các cơ quan, đơn vị,
khu phố và toàn thể Nhân dân trên địa bàn phường biết, thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường;
- TT. HĐND phường;
- BTT MTTQVN phường;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Các phòng, ban, đơn vị phường;
- Thành viên UBBC phường;
- Các Ban bầu cử, Tổ bầu cử;
- Công an, Ban Chỉ huy quân sự phường;
- Trưởng 14 khu phố;
- Cổng Thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hùng

		2026-02-04T16:41:12+0700

		2026-02-04T17:14:21+0700

		2026-02-04T18:10:43+0700
	Trần Hùng

		2026-02-04T18:27:17+0700

		2026-02-04T18:27:17+0700